
 Bezirksliga - gesamt 
 nach 1. Spieltag 
 Platz: Team: Punkte: Spiel + Bonus Pins: Spiele: Schnitt: 
 1 De Bowlers e.V. Waren I 14 10   + 4 3.193 20 159,65 
 2 Bowlingfreunde Schwerin I 13 8   + 5 3.274 20 163,70 
 3 ABC Rostock Strikers III 8 6   + 2 3.059 20 152,95 
 4 HCC BC Rostock IV 7 4   + 3 3.093 20 154,65 
 5 BC Schwerin V 3 2   + 1 2.876 20 143,80 

 Bezirksliga - 1. Spieltag 
 29.09.2018      Ribnitz - Leuchtfeuer      Leitung: Bowlingfreunde Schwerin 

 Platz: Team: Punkte: Spiel + Bonus Pins: Spiele: Schnitt: 
 1 De Bowlers e.V. Waren I 14 10   + 4 3.193 20 159,65 
 2 Bowlingfreunde Schwerin I 13 8   + 5 3.274 20 163,70 
 3 ABC Rostock Strikers III 8 6   + 2 3.059 20 152,95 
 4 HCC BC Rostock IV 7 4   + 3 3.093 20 154,65 
 5 BC Schwerin V 3 2   + 1 2.876 20 143,80 



Bezirksliga - 1. Spieltag 
 29.09.2018   Ribnitz - Leuchtfeuer 
 1 De Bowlers e.V. Waren I (WRN) 
 Name Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5             
 Weber, Tobias 854 / 5 170,80 214 136 214 137 176 191 
 Werner, Uwe 789 / 5 157,80 194 143 158 138 156 194 
 Karsunke, Andreas 782 / 5 156,40 181 181 126 161 180 134 
 Gütschow, Raik 768 / 5 153,60 200 150 149 137 200 132 
 Team: 3.193 / 20 159,65 712 610 647 573 712 651 
 Punkte Bonus: 4 gespielt mit: --- HCC ABC BFSN BCSN 
 Punkte Spiele: 10 Gegner Pins: 591 554 692 586 
 Punkte: 14 Punkte Spiel: 2 2 2 2 2 

 2 Bowlingfreunde Schwerin I (BFSN) 
 Name Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5             
 Niehusen, Holger 899 / 5 179,80 210 193 166 164 210 166 
 Groppler, Dietmar 846 / 5 169,20 187 148 168 160 183 187 
 Moltmann, Rene 789 / 5 157,80 171 143 169 156 171 150 
 Krause, Thomas 740 / 5 148,00 180 129 165 180 128 138 
 Team: 3.274 / 20 163,70 692 613 668 660 692 641 
 Punkte Bonus: 5 gespielt mit: BCSN ABC --- WRN HCC 
 Punkte Spiele: 8 Gegner Pins: 558 637 712 588 
 Punkte: 13 Punkte Spiel: 2 2 2 0 2 

 3 ABC Rostock Strikers III (ABC) 
 Name Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5             
 Altermann, Christin 814 / 5 162,80 223 223 177 131 128 155 
 Harms, Andrea 640 / 4 160,00 180 0 147 178 135 180 
 Baumann, Marcel 629 / 4 157,25 198 198 146 0 130 155 
 Fischer, Benjamin 447 / 3 149,00 169 169 167 111 0 0 
 Schnur, Bernd 529 / 4 132,25 151 140 0 134 151 104 
 Team: 3.059 / 20 152,95 730 730 637 554 544 594 
 Punkte Bonus: 2 gespielt mit: HCC BFSN WRN BCSN --- 
 Punkte Spiele: 6 Gegner Pins: 556 668 573 543 
 Punkte: 8 Punkte Spiel: 2 0 0 2 2 

 4 HCC BC Rostock IV (HCC) 
 Name Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5             
 Wetuschat, Tom 848 / 5 169,60 211 150 179 211 132 176 
 Wetuschat, Frank 830 / 5 166,00 226 168 156 126 226 154 
 Dahnke, Martina 791 / 5 158,20 190 133 151 190 184 133 
 Reif, Eckard 624 / 5 124,80 153 105 105 153 136 125 
 Team: 3.093 / 20 154,65 680 556 591 680 678 588 
 Punkte Bonus: 3 gespielt mit: ABC WRN BCSN --- BFSN 
 Punkte Spiele: 4 Gegner Pins: 730 647 638 641 
 Punkte: 7 Punkte Spiel: 0 0 2 2 0 

 5 BC Schwerin V (BCSN) 
 Name Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5             
 Poblenz, Maike 881 / 5 176,20 190 170 185 178 158 190 
 Poblenz, Katja 819 / 5 163,80 188 145 151 156 179 188 
 Graf, Kristopher 627 / 5 125,40 177 127 110 177 100 113 
 Brauer, Eckhard 549 / 5 109,80 127 116 105 127 106 95 
 Team: 2.876 / 20 143,80 638 558 551 638 543 586 
 Punkte Bonus: 1 gespielt mit: BFSN --- HCC ABC WRN 
 Punkte Spiele: 2 Gegner Pins: 613 680 544 651 
 Punkte: 3 Punkte Spiel: 0 2 0 0 0 



 Bezirksliga 
 Einzelauswertung Liga gesamt - Spielerinnen 

 Platz Name Pins Spiele Schnitt Hi-Game Club / Verein Land 
 1 Poblenz, Maike 881 5 176,20 190 BC Schwerin MVP 
 2 Poblenz, Katja 819 5 163,80 188 BC Schwerin MVP 
 3 Altermann, Christin 814 5 162,80 223 ABC Rostock Strikers MVP 
 4 Harms, Andrea 640 4 160,00 180 ABC Rostock Strikers MVP 
 5 Dahnke, Martina 791 5 158,20 190 HCC BC Rostock MVP 
 
 Einzelauswertung Liga gesamt - Spieler 

 Platz Name Pins Spiele Schnitt Hi-Game Club / Verein Land 
 1 Niehusen, Holger 899 5 179,80 210 Bowlingfreunde Schwerin MVP 
 2 Weber, Tobias 854 5 170,80 214 De Bowlers e.V. Waren MVP 
 3 Wetuschat, Tom 848 5 169,60 211 HCC BC Rostock MVP 
 4 Groppler, Dietmar 846 5 169,20 187 Bowlingfreunde Schwerin MVP 
 5 Wetuschat, Frank 830 5 166,00 226 HCC BC Rostock MVP 
 6 Werner, Uwe 789 5 157,80 194 De Bowlers e.V. Waren MVP 
 7 Moltmann, Rene 789 5 157,80 171 Bowlingfreunde Schwerin MVP 
 8 Baumann, Marcel 629 4 157,25 198 ABC Rostock Strikers MVP 
 9 Karsunke, Andreas 782 5 156,40 181 De Bowlers e.V. Waren MVP 
 10 Gütschow, Raik 768 5 153,60 200 De Bowlers e.V. Waren MVP 
 11 Fischer, Benjamin 447 3 149,00 169 ABC Rostock Strikers MVP 
 12 Krause, Thomas 740 5 148,00 180 Bowlingfreunde Schwerin MVP 
 13 Schnur, Bernd 529 4 132,25 151 ABC Rostock Strikers MVP 
 14 Graf, Kristopher 627 5 125,40 177 BC Schwerin MVP 
 15 Reif, Eckard 624 5 124,80 153 HCC BC Rostock MVP 
 16 Brauer, Eckhard 549 5 109,80 127 BC Schwerin MVP 
 
 
 
 Bezirksliga - 1. Spieltag 
 29.09.2018      Ribnitz - Leuchtfeuer Einzelauswertung Spielerinnen 
 Platz Name Pins Spiele Schnitt Hi-Game Club / Verein Land 
 1 Poblenz, Maike 881 5 176,20 190 BC Schwerin MVP 
 2 Poblenz, Katja 819 5 163,80 188 BC Schwerin MVP 
 3 Altermann, Christin 814 5 162,80 223 ABC Rostock Strikers MVP 
 4 Harms, Andrea 640 4 160,00 180 ABC Rostock Strikers MVP 
 5 Dahnke, Martina 791 5 158,20 190 HCC BC Rostock MVP 

  
  Einzelauswertung Spieler 
 Platz Name Pins Spiele Schnitt Hi-Game Club / Verein Land 
 1 Niehusen, Holger 899 5 179,80 210 Bowlingfreunde Schwerin MVP 
 2 Weber, Tobias 854 5 170,80 214 De Bowlers e.V. Waren MVP 
 3 Wetuschat, Tom 848 5 169,60 211 HCC BC Rostock MVP 
 4 Groppler, Dietmar 846 5 169,20 187 Bowlingfreunde Schwerin MVP 
 5 Wetuschat, Frank 830 5 166,00 226 HCC BC Rostock MVP 
 6 Werner, Uwe 789 5 157,80 194 De Bowlers e.V. Waren MVP 
 7 Moltmann, Rene 789 5 157,80 171 Bowlingfreunde Schwerin MVP 
 8 Baumann, Marcel 629 4 157,25 198 ABC Rostock Strikers MVP 
 9 Karsunke, Andreas 782 5 156,40 181 De Bowlers e.V. Waren MVP 
 10 Gütschow, Raik 768 5 153,60 200 De Bowlers e.V. Waren MVP 
 11 Fischer, Benjamin 447 3 149,00 169 ABC Rostock Strikers MVP 
 12 Krause, Thomas 740 5 148,00 180 Bowlingfreunde Schwerin MVP 
 13 Schnur, Bernd 529 4 132,25 151 ABC Rostock Strikers MVP 
 14 Graf, Kristopher 627 5 125,40 177 BC Schwerin MVP 
 15 Reif, Eckard 624 5 124,80 153 HCC BC Rostock MVP 
 16 Brauer, Eckhard 549 5 109,80 127 BC Schwerin MVP 


